Постановление администрации №531 от 27.04.2016г "Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов за 1 квартал 2016 года"
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» 04  2016 г.                          г. Ефремов                                             № 531

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования город Ефремов
за 1 квартал 2016 года

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования город Ефремов за 1 квартал 2016 года, в соответствии со ст. 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 52, 53 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ефремов, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов за 1 квартал 2016 года по доходам в размере 242994,6 тыс. руб., по расходам в размере 207391,1 тыс. руб. Профицит бюджета по итогам 1 квартала сложился в размере 35603,5 тыс. руб. (приложения № 1, 2).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и довести до сведения населения путем опубликования настоящего постановления  в газете «Заря. Ефремов».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                                С. Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]